













VALERIA OSUNA

ENFERMERA OBSTÉTRICA

-  + 63 154 680 268
-  @
-  C/Figueroa, 8
Malate, Manila 1004
-  05/06/ 1996

'Enfermera obstétrica con gran experiencia al internacional y habilidades para el trabajo en equipo, busco ampliar horizontes reforzando experiencia en España.

HABILIDADES

-  Paciencia
-  Don de gentes
-  Empatía y compasión
-  Buena capacidad de atención
-  Gran ética
-  Flexible

IDIOMAS

Inglés



Español



CENTROS DE INTERES

-  Viajes
-  Volleyball

PERMISO B

ESTUDIOS

-  **2013**
Bachillerato, y Tecnología
Instituto Vallester, Manila
-  **2016**
Licenciatura en Enfermería.
University of Santo Tomás. Manila
- Premio especial de graduación
- 
Diploma de comadrona.
Makati Medical Center,
Departamento de Obstetricia y
Ginecología.

EXPERIENCIA PROFESIONAL

2017-2018 : pasantía

..... Auxiliar de enfermería en el Departamento de Obstetricia

2018-2023

Ali Ahmed General Hospital en Dubái. Departamento de Maternidad.

CERTIFICADOS





-  Primeros auxilios y salvamento

Contactame > + 63 154 680 268









VALERIA OSUNA

ENFERMERA OBSTÉTRICA

-  + 63 154 680 268
-  Philippinegeneral.hospital@net.ph
-  C/Figueroa, 8
Malate, Manila 1004
-  05/(...../.....)

'Enfermera obstétrica con gran experiencia al internacional y habilidades para el trabajo en equipo, busco ampliar horizontes reforzando experiencia en España.

HABILIDADES

-  Paciencia
-  Don de gentes
-  Empatía y compasión
-  Buena capacidad de atención
-  Gran ética
-  Flexible

IDIOMAS

Inglés



Español



CENTROS DE INTERES



PERMISO B

ESTUDIOS

-  **2013**
Bachillerato, Ciencias y Tecnología
Instituto Vallester, Manila
-  **2016**
Licenciatura en Enfermería.
University of Santo Tomás. Manila
- Premio especial de graduación
-  **2017**
Diploma de comadrona.
Makati Medical Center,
Departamento de Obstetricia y
Ginecología.

EXPERIENCIA PROFESIONAL

2017-2018 : pasantía

Hong Kong Central Hospital. Auxiliar de enfermería en el Departamento de Obstetricia

2 - 20

Ali Ahmed General Hospital en Dubái.
Departamento de Maternidad.

CERTIFICADOS

-  Primeros auxilios y salvamento

Contactame > + 63 154 680 268



VALERIA OSUNA

ENFERMERA OBSTÉTRICA

- +
- Philippinegeneral.hospital@net.ph
- C/Figueroa, 8
Malate,
- 05/06/ 1996

'Enfermera obstétrica con gran experiencia al internacional y habilidades para el trabajo en equipo, busco ampliar horizontes reforzando experiencia en España.

HABILIDADES

-
- Don de gentes
- Empatía y compasión
- Buena capacidad de atención
-
-

IDIOMAS

Inglés

..... /...

Español

●●●●●●●●●● 6/10

CENTROS DE INTERES

- Viajes
- Volleyball

PERMISO B

ESTUDIOS

- 2013**
Bachillerato, Ciencias y Tecnología
Instituto Vallester, Manila
- 2016**
Licenciatura en Enfermería.
University of Santo Tomás. Manila
- Premio especial de graduación
- 2017**
Diploma de comadrona.
Makati Medical Center,
Departamento de Obstetricia y
Ginecología.

EXPERIENCIA PROFESIONAL

- 2017-2018 : pasantía**
Hong Kong Central Hospital. Auxiliar de enfermería en el Departamento de Obstetricia
- 2018-2023**
Ali Ahmed General Hospital en Dubái. Departamento de Maternidad.

CERTIFICADOS

- Primeros auxilios y salvamento

Contactame > + 63 154 680 268



.....
.....



699542051



Calle Jávea, 30
03202 Elche

NEREA GIL SÁNCHEZ

PERFIL PROFESIONAL

Estudiante de 3º de Comunicación Audiovisual con experiencia como profesora particular en búsqueda de una oportunidad laboral en el mundo de los medios de comunicación. Con ganas de poner en práctica los conocimientos obtenidos en la carrera y de seguir aprendiendo en un entorno de trabajo dinámico.

EXPERIENCIA LABORAL

08/2017 - Actual

Profesora particular Autónoma - Elche

- Clases en directo a través de Facebook live, Zoom o Skype.
- Enseñanza de Lengua e Inglés a alumnos de ESO y Bachillerato.
- Fomento de la participación de los alumnos y afianzamiento del aprendizaje.
- Evaluó y documentó el progreso y comportamiento de los alumnos.

05/2016 - 09/2016

.....

Be Uniq - Elche

- Preparación de las mesas, que incluye la disposición de la vajilla, platos, servilletas y decoración.
- Capacidad para gestionar el inventario, reponer suministros y realizar pedidos.
- Manejo diario de dinero en efectivo, creando confianza y fidelidad con los propietarios.

FORMACIÓN ACADÉMICA

06/

Grado en Comunicación Audiovisual Universidad Miguel Hernández - Elche

APTITUDES

- Entrega y dedicación
- Motivación y ganas de trabajar
- Organizada y responsable
- Gran creatividad
- Experta en comunicación
- Trabajo en equipo

IDIOMAS

Español, Valenciano : Idioma nativo

Inglés :

C1

Francés:

B1

Avanzado

.....
.....

INTERESES

Artes escénicas y espectáculos

.....
Deporte (yoga, pilates y natación)



@ gilsancheznerea99
@gmail.com



Calle Jávea, 30
03202 Elche

NEREA GIL SÁNCHEZ

PERFIL PROFESIONAL

Estudiante de 3º de con experiencia como profesora particular en búsqueda de una oportunidad laboral en el mundo de los medios de comunicación. Con ganas de poner en práctica los conocimientos obtenidos en la carrera y de seguir aprendiendo en un entorno de trabajo dinámico.

EXPERIENCIA LABORAL

08/2017 - Actual

Profesora particular Autónoma - Elche

- Clases en directo a través de Facebook live, Zoom o Skype.
- Enseñanza de Lengua e Inglés a alumnos de ESO y Bachillerato.
- Fomento de la participación de los alumnos y afianzamiento del aprendizaje.
- Evaluó y documentó el progreso y comportamiento de los alumnos.

.....

Camarera Be Uniq - Elche

- Preparación de las mesas, que incluye la disposición de la vajilla, platos, servilletas y decoración.
- Capacidad para gestionar el inventario, reponer suministros y realizar pedidos.
- Manejo diario de dinero en efectivo, creando confianza y fidelidad con los propietarios.

FORMACIÓN ACADÉMICA

06/2023

Grado en Comunicación Audiovisual Universidad Miguel Hernández - Elche

APTITUDES

- Entrega y dedicación
- Motivación y ganas de trabajar
- Organizada y responsable
- Gran creatividad
- Experta en comunicación
- Trabajo en equipo

IDIOMAS

Español, Valenciano : Idioma nativo

Inglés :

.....

Francés :

Intermedio

B1

INTERESES

Artes escénicas y espectáculos
Medios de comunicación, plataformas digitales y nuevas tecnologías
Deporte (yoga, pilates y natación)



gilsancheznerea99@gmail.com



699542051



NEREA GIL SÁNCHEZ

PERFIL PROFESIONAL

Estudiante de 3º de Comunicación Audiovisual con experiencia como profesora particular en búsqueda de una oportunidad laboral en el mundo de los medios de comunicación. Con ganas de poner en práctica los conocimientos obtenidos en la carrera y de seguir aprendiendo en un entorno de trabajo dinámico.

EXPERIENCIA LABORAL

08/2017 - Actual

Autónoma - Elche

- Clases en directo a través de Facebook live, Zoom o Skype.
- Enseñanza de Lengua e Inglés a alumnos de ESO y Bachillerato.
- Fomento de la participación de los alumnos y afianzamiento del aprendizaje.
- Evaluó y documentó el progreso y comportamiento de los alumnos.

05/2016 - 09/2016

Camarera Be Uniq - Elche

- Preparación de las mesas, que incluye la disposición de la vajilla, platos, servilletas y decoración.
- Capacidad para gestionar el inventario, reponer suministros y realizar pedidos.
- Manejo diario de dinero en efectivo, creando confianza y fidelidad con los propietarios.

FORMACIÓN ACADÉMICA

06/2023

Grado en Comunicación Audiovisual Universidad Miguel Hernández - Elche

APTITUDES

- Entrega y dedicación
- Motivación y ganas de trabajar
- Gran creatividad
- Experta en comunicación

IDIOMAS

Español, Valenciano : Idioma nativo

Inglés : C1
Avanzado

Francés : B1
Intermedio

INTERESES

Artes escénicas y espectáculos
Medios de comunicación, plataformas digitales y nuevas tecnologías
Deporte (....., pilates y